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1.  Pediatrie Lucia Pîrțu 

lucia.pirtu@usmf.md 

https://pediatrie.usmf.md/ro

/cercul-stiintific-studentesc   

https://www.facebook.com/

CerculStiintificStudentescD

ePediatrie 

34 0 0 0 21 12 5 2 0 20 

2.  Biologie 

moleculară și 

genetica umană 

Sidorenco ludmila 

ludmila.sidorenco@usmf.md 

https://biologiemoleculara.u

smf.md/ro/biologie-

moleculara-

cercetare/cercul-stiintific-

studentesc-0/componenta-

cercului-stiintific 

70 0 0 0 9 0 0 0 0 0 

3.  Boli  infecțioase, 

tropicale și 

parazitologie 

Maximciuc Mirabela 

mirabela.maximciuc@usmf.md 

https://bolitropicale.usmf.m

d/ro/cercetare-boli-

infectioase/cercul-stiintific-

al-studentilor-si-rezidentilor 

5 0 0 0 0 10 0 2 0 0 

4.  Chirurgie 

generală-

semiologie nr. 3 

Sergiu Cumpata 

serghei.cumpata@usmf.md 

https://chirurgiesemiologie.

usmf.md/ro/cercetare-

chirurgie-nr-3/cercul-

stiintific-studentesc 

12 0 0 0 0 6 2 0 0 0 

5.  Dermatoven. Boris Nedelciuc 

boris.nedelciuc@usmf.md 

https://dermatovenerologie.

usmf.md/ro/dermatovenerol

ogie-cercetare/cercul-

stiintific-studentesc 

10 0 0 0 3 2 0 0 0 2 

6.  Filosofie și 

bioetică 

Anatolie Esanu 

anatolie.esanu@usmf.md https://meet.google.com/yg

g-gnvi-cyt.  

65 6 0 0 16 0 0 0 0 0 

7.  Fiziologie a 

omului și 

biofizică 

Tudor Besleaga 

tudor.besleaga@usmf.md 

https://fiziologie.usmf.md/r

o/studenti-

fiziologie/fiziologia 

37 0 0 0 6 0 0 0 0 0 

8.  Morfopatologie Eugeniu Cazacu 

eugeniu.cazacu@usmf.md 

https://morfopatologie.usmf

.md/ro/morfopatologie-

cercetare/cercul-stiintific-

studentesc 

44 3 0 0 0 4 1 0 0 0 

9.  Neurologie nr.1 Elena Manole, 

elena.manole@usmf.md 

https://neurologie.usmf.md/

ro/neurologie-unu-

cercetare/cercul-stiintific-

studentesc 

28 0 0 0 12 0 0 0 0 0 

10.  Oftalmologie Maria Iacubitchii 

maria.iacubitchii@usmf.md 

https://meet.google.com/ma

q-arma-vxn?hs=224 

21 0 0 0 2 19 0 0 0 11 

11.  ORL Vasile Gavriluța 

vasile.gavriluta@usmf.md 

 10    2      
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12.  Reabilitare 

med., medicină 

fizică și terapie 

manuală 

Tabirta Alisa 

alisa.tabirta@ 

usmf.md 

https://reabilitare.usmf.md/r

o/cercetare-

reabilitare/cercul-stiintific-

studentesc 

4 0 0 0 4 17 0 0 0 0 

13.  Urgențe 

medicale 

Bernaz Emilian 

emilian.bernaz@usmf.md 

https://urgente.usmf.md/ro/

urgente-cercetare/cercul-

stiintific-studentesc 

15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 
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